СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

от 04.02.2022 года                                 № 93
с. Никольское
Об итогах социально-экономического
развития Никольского сельского

поселения за 2021 год

Заслушав отчет главы Никольского  сельского поселения Аннинского  муниципального района Воронежской области, о проделанной работе администрации Никольского сельского поселения и о социально экономическом положении Никольского сельского поселения за прошедший период, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения  Аннинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Отчет главы администрации Никольского сельского поселения Бабкиной О.В. « О работе администрации Никольского сельского поселения в 2021 году» принять к сведению

2.  Признать  работу главы администрации Никольского сельского поселения и  администрации Никольского сельского поселения в 2021 году,   удовлетворительной.

2. Администрации Никольского сельского поселения на основе глубокого

    анализа работы Администрации сельского поселения , ООО и учреждений, находящихся на территории поселения за 2021 год  наметить  и реализовать комплекс мер по улучшению социально-экономической ситуации  в 2022 году на территории поселения.

3.Администрации Никольского сельского поселения продолжить работу в 2022 году  по созданию устойчивой   системы жизнеобеспечения путем реализации мероприятий государственных программ Воронежской области на территории поселения.
Глава Никольского сельского поселения                            О.В. Бабкина
АКТ

от  04.02. 2022  года

с. Никольское

Об итогах социально-экономического

развития Никольского сельского

поселения за 2021 год

            Мы  нижеподписавшиеся, председатель комиссии по учету, рассмотрению предложений, замечаний Шустов Игорь Федорович и члены комиссии Филатова Оксана Михайловна, Перегудова Вера Михайловна, Подрез Светлана Михайловна составили настоящий акт в том, что с 04.02. 2022 по 13.02. 2022 года с целью доведения  до сведения  жителей, проживающих на территории Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района, обнародовано  решение Совета народных депутатов Никольского  сельского поселения  № 93 от 04.02.2022 г.  «Об итогах социально-экономического

развития Никольского сельского поселения за 2021 год», в соответствии со ст. 46 Устава Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в местах обнародования:

1) здание администрации Никольского сельского поселения – с. Никольское, ул. 50 лет Октября, д.60;

2) здание магазина – с. Никольское, ул. Ленина, д.69;

3) здание МКУ «Никольский ДК» – с. Никольское, ул. Ленина, д.92.

                 Подписи:                                  /Шустов И.Ф./

                                                                   /Филатова О.М./

                                                                   /Перегудова В.М./

                                                                   /Подрез С.М./

Глава Никольского

сельского поселения                                                             О.В. Бабкина